
Obec Babice

Vážené zastupitelstvo, 

níže přikládám k vašemu schválení rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu vaší příspěvkové organizace, Mateřské školy Dráček

Novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je s účinností od 21.2.2017 příspěvkové organizaci stanovena povinnost

sestavovat rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schvaluje její zřizovatel.

Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů

na další dva roky následující po roce, na který je sestavován plán na kalendářní rok.

Rok Odpisy Platy

Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV

2018 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 x x

2019 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 x x

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti

V Babicích dne 3.11.2017

Mgr. Michaela Horáková

ředitelka MŠ Dráček, Babice p.o.

Hlavní činnost Doplňková Celková

Škola:              Mate řská škola Drá ček, Babice p.o.
Ke Hřišti 390, 251 01  Babice


